
UCHWAŁA NR 173/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą 
Odwoławczą.

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Dagmarze Juranek-Kozłowskiej – radcy prawnemu działającemu w ramach kancelarii 
„DR K. ŻMUDA-MATAN I WSPÓLNICY” Spółka komandytowa z siedzibą 
w Katowicach (40-311) przy ul. Chłodnej 2 (KRS 0000687597) pełnomocnictwa do reprezentowania 
Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania 
wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan Friedberg Projektowanie dróg 
i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 
(sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu 
Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Udziela się Pani Annie Matan-Nowickiej  – radcy prawnemu działającemu w ramach kancelarii „DR 
K. ŻMUDA-MATAN I WSPÓLNICY” Spółka komandytowa z siedzibą 
w Katowicach (40-311) przy ul. Chłodnej 2 (KRS 0000687597) pełnomocnictwa do reprezentowania 
Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania 
wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan Friedberg Projektowanie dróg 
i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 
(sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu 
Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Udziela się Panu Andrzejowi Wołowiec – adwokatowi działającemu w ramach kancelarii „Andrzej 
Wołowiec” z siedzibą w Mysłowicach (41-400) przy ul. Mikołowskiej 4/6 (NIP 2220797390) pełnomocnictwa 
do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na 
skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan Friedberg 
Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz 
potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 
Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Udziela się Panu Marcinowi Marczakowi – Zastępcy Dyrektora Biura ds. Administracji i Zamówień 
Publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do 
reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na 
skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan Friedberg 
Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz 
potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 
Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



§ 5. Udziela się Panu Pawłowi Krzyżakowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Projektów i Inwestycji 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do reprezentowania 
Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania 
wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan Friedberg Projektowanie dróg 
i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 
(sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu 
Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Udziela się Panu Tomaszowi Dworakowi – Głównemu Specjaliście w Wydziale Optymalizacji 
i Integracji w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku 
postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-
21-69-697 ) i Jan Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101)w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Udziela się Panu Przemysławowi Śliwie – Specjaliście w Wydziale Optymalizacji i Integracji 
w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania 
toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) 
i Jan Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101)w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń wiedzy i woli oraz 
potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. 
Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Udziela się Panu Adrianowi Kowolowi – Głównemu Specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych 
w Biurze ds. Administracji i Zamówień Publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku 
postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-
21-69-697 ) i Jan Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101)w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

§ 10. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Pani Dagmarze Juranek-Kozłowskiej, legitymującej się dowodem osobistym
................................... – radcy prawnemu działającemu w ramach kancelarii „DR K. ŻMUDA-MATAN 

I WSPÓLNICY” Spółka komandytowa z siedzibą
w Katowicach (40-311) przy ul. Chłodnej 2 (KRS 0000687597)

pełnomocnictwa

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Pani Annie Matan-Nowickiej, legitymującej się dowodem osobistym
................................... –  radcy prawnemu działającemu w ramach kancelarii „DR K. ŻMUDA-MATAN 

I WSPÓLNICY” Spółka komandytowa z siedzibą
w Katowicach (40-311) przy ul. Chłodnej 2 (KRS 0000687597)

pełnomocnictwa

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Andrzejowi Wołowiec, legitymującemu się dowodem osobistym
................................... –  adwokatowi działającemu w ramach kancelarii „Andrzej Wołowiec” z siedzibą 

w Mysłowicach (41-400) przy ul. Mikołowskiej 4/6 (NIP 2220797390)

pełnomocnictwa

 do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego 
się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Marcinowi Marczakowi,  legitymującemu się dowodem osobistym
................................... –  Zastępcy Dyrektora Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych w Urzędzie 

Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Pawłowi Krzyżakowi,  legitymującemu się dowodem osobistym
................................... –  Zastępcy Dyrektora Departamentu Projektów i Inwestycji  w Urzędzie 

Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Tomaszowi Dworakowi,  legitymującemu się dowodem osobistym
................................... – głównemu specjaliście w Wydziale Optymalizacji i Integracji  w Departamencie 

Projektów i Inwestycji  w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Przemysławowi Śliwie,  legitymującemu się dowodem osobistym
................................... – specjaliście w Wydziale Optymalizacji i Integracji  w Departamencie Projektów 

i Inwestycji  w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 173/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........./2019

z dnia ....... sierpnia 2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

Panu Adrianowi Kowolowi,  legitymującemu się dowodem osobistym
................................... – głównemu specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych w Biurze ds. 

Administracji i Zamówień Publicznych  w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

pełnomocnictwa

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Audytel S.A. (NIP  779-21-69-697 ) i Jan 
Friedberg Projektowanie dróg i doradztwo w zarządzaniu (NIP 6831296101) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie koncepcji „Elektrycznego Roweru Metropolitalnego dla 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 1428/19), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem przedkładanych kopii 
dokumentów.

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie 
Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 1428/19.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-76098687

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 353634FF-4E91-4B37-80A4-2F53DF9CA91C. Podpisany Strona 2




